



“ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ”

(MOTHER TONGUE IS OUR ADMINISTRATIVE LANGUAGE)

GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE

PARIPALLY, KOLLAM-691574

Telephone Office : 0474 2572574, Fax: 0474 2572579 Telephone Principal: 0474-2572572

Electronic mail: gmckollam@gmail.com Section Email: acts.gmckollam@gmail.com

No.C1/9248/2023/GMCKLM

Dated. 21/11/2023

TENDER NOTICE

Sealed Competitive Tenders in the Prescribed from are invited for the supply of the following items required for the department of Biomedical Engineering, Government Medical College, Kollam.

Tender should be superscribed with tender number and addressed to the principal, Medical College, Kollam, Pin-691 574. Details can be had from this office on working hours till 5.00 PM

SCHEDULE

Sl. No	Tender No	Name of Items	Qty.	Department	Total Cost	EMD	Cost of Tender form (Inclusive vat)		Last date of sale of Tender form	Last date of receipt on tender form	Opening date and time
							Original	Duplicate			
1	04/2023	Electrical Spares (List Attached)		Biomedical Engineering	₹ 1,50,000/-	1%	448	224	12/12/2023 3pm	13/12/2023 2.30pm	13/12/2023 3pm

Tender form will be sent through post if required provided due amount with sufficient postage charge (Rs.50/-) is sent by way of money order in favour of the Principal, Government Medical College, Kollam, Pin-691 574. Money order should reach this office on or before 01/12/2023. No other forms of remittance will be accepted.


For PRINCIPAL



“ ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ ”

സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്

പാരിപ്പള്ളി, കൊല്ലം-691574

ടെലഫോൺ: ആഫീസ്-0474 257 2574, ഫാക്സ്: 0474-2572579 ടെലഫോൺ: പ്രിൻസിപ്പാൾ: 0474-2572572

ഇലക്ട്രോണിക് മെയിൽ: gmckollam@gmail.com സെക്ഷൻ ഇലക്ട്രോണിക് മെയിൽ: store.gmckollam@gmail.com

തീയതി. 21/11/2022

നമ്പർ.സി1/9248/2023/ജി.എം.സി. കൊല്ലം

ദർഘാസ് പരസ്യം

കൊല്ലം സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ബയോമെഡിക്കൽ എൻജിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലേക്കായി ആവശ്യമായ താല്പര്യപ്പെടുന്ന സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസുകൾ ദർഘാസ് നമ്പരോടുകൂടി നിശ്ചിത തീയതികളുമുൻപ് പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ.മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കൊല്ലം -

691 574 എന്ന വിഭാഗത്തിൽ എത്തിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	ദർഘാസ് നമ്പർ	സാധനങ്ങളുടെ പേര്	എണ്ണം	ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റ്	അടങ്കൽ തുക	ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില്പന		ഫോറം വിതരണ തീയതി	ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ഫോറം തുറക്കുന്ന തീയതി	
						ഉപയോഗ്യത	മുദ്ര				
1	04/2023	ഇലക്ട്രിക്കൽ സ്പെയർസ്	വിവിധം	ബയോമെഡിക്കൽ എൻജിനീയറിംഗ്	₹ 1,50,000/-	1%	448	224	12/12/2023 3 മണി	13/12/2023 2.30 മണി	13/12/2023 3 മണി

ഫോറങ്ങൾ തപാലിൽ വേണ്ടവർ വേണ്ടവർ അയയ്ക്കുന്നതിനുവേണ്ട തുക (രൂപ.50/-) അധികമായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില്പന ഓഫീസിൽ നേരിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയോ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. അല്ലാതെയുള്ള എല്ലാ അപേക്ഷകളും നിരസിക്കുന്നതാണ്. ഫോറത്തോടൊപ്പം മുദ്രപത്രങ്ങളോ മറ്റേതെങ്കിലും ഡോക്യുമെന്റുകളോ അയയ്ക്കാൻ ആവശ്യപ്പെടുകയാണുള്ളതും മേൽവിലാസം വ്യക്തമല്ലാത്തതുമായ മണിയോർഡറുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. മണിയോർഡറുകൾ വഴി ഫോറങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെടുകയാണുള്ള അപേക്ഷകൾ ഈ ഓഫീസിൽ 01/12/2023 നു മുൻപ് കിട്ടിയിരിക്കണം. താമസിച്ച് കിട്ടുന്ന മണിയോർഡറുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റാൻ പാടില്ലാത്തതും ഒരിക്കൽ അടച്ച തുക തിരിച്ചുകിട്ടുന്നതുമല്ല. താമസിച്ച് കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കടുത്ത വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ഈ ആഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

പ്രിൻസിപ്പാളിനുവേണ്ടി

GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE HOSPITAL KOLLAM

SL NO	ITEM NAME	SPECIFICATION	UNIT	QTY
1	4 pin switch with indicator	Flush type	Nos	5
2	Battery	CR2032	Nos	100
3	Battery AA	Alkaline	Nos	100
4	Battery AAA	Alkaline	Nos	100
5	Battery C Type	Alkaline	Nos	50
6	Battery LR 41	button type	Nos	50
7	Battery LR 44	button type	Nos	20
8	Bearing grease black		Kg	0.5
9	Capacitor	2 μ f	Nos	100
10	Capacitor	1.5 μ f	Nos	100
11	Capacitor	22 μ f, 450 V	Nos	50
12	Capacitor	684J, 400 V	Nos	20
13	Capacitor	225J, 400V	Nos	20
14	Capacitor	PS 105K	Nos	11
15	Electolytic Capacitors Range 0.1 μ f-1000 μ f Assortment kit,10V/16V/25V/50V Aluminium Radial Leads Capacitor Kit	Capacitance Tolerance electrolytic +/-20% Operating temperature range: -55~+105°C 24 value 500 pcs electroiytic capacitors	Pkt	2
16	Bridge Rectifier	DF06S	Nos	10
17	Transistor	NPN, D882P	Nos	20
18	Transistor	NPN, D9FE	Nos	22
19	Transistor	Plastic 10 value NPN,PNP power	Nos	1
20	Transistor	REES52 REESRS1761 TO-92	Nos	1
21	IGBT	BT 15T120	Nos	10
22	IGBT	25N120 NDA	Nos	10
23	IGBT	H2OR1203	Nos	10
24	Double Ended Crocodile Clips	N7-9JUJ-2DKU double enden crocodile clip	Pkt	10
25	Carbon brush	6mmx13mmx27mm square type	Nos	10
26	Carbon brush	4.5mmx9mmx19mm square type	Nos	10
27	Carbon brush	3mmx4mmx9.5mm square type	Nos	10
28	Carbon brush	4mm round	Nos	10
29	Laryngeosope Bulb	white LED,thread type	Nos	15
30	Pedestal fan motor	Single phase,60W,2800 RPM, 240 V,50 Hz	Pkt	20
31	Pedestal fan motor bush	209 (Brass coated)	Pkt	100
32	Rubber Wheel	4" Pillar	Nos	25
33	Rubber Wheel	6" Flat	Nos	20
34	Rubber Wheel	6" Pillar	Nos	20
35	Solid state relay	Input:480V AC/16A/20A	Nos	10
36	Switch cleaning spray		Nos	10

37	Cristal cube realy	24V DC	Nos	10
38	Push Button switch	Voltage Rating:250V AC	Nos	10
39	Heat shrink sleeve	1mm,1.5mm,2mm,2.5mm,3mm,4mm,5mm,6mm,7mm,8mm,9mm,10mm	Pkt	1 X 10 1 meter each
40	Welding rod	316 1mm ² or 305 or 308 or 304	Nos	5
41	IC	LNK 364	Nos	30
42	IC	TNY280 PN	Nos	30
43	4 Pole Switch with Indicator	16A ,240 V	Nos	10
44	Laryngoscope Bulb	0.80W Type E40,Handle materials:Metalic,Dimension 25*6mm	Nos	10
45	Refrigerant gas R 134 a	with cylider	Kg	5
46	Refrigerant gas R 22	with cylider	Kg	5